ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Hưng, ngày 22 tháng 7 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND

VÀ LÃNH ĐẠO UBND XÃ VẠN HƯNG

(Từ ngày 22/7/2024 đến ngày 27/7/2024)

Bắt

đầu

Kết

thúc
Nội dung

Thành

phần
Địa điểm Chủ trì

Thứ Hai, ngày 22/7/2024

08

giờ

09

giờ

Họp giao ban đầu tuần Đảng ủy A.Đồng;

A.Thông;

C.Chi

Phòng họp

UBND xã

Lịch Đảng

ủy

09

giờ

30

11

giờ

Họp chuẩn bị Đại hội đại biểu Hội

Khuyến học xã Vạn Hưng lần thứ

V, nhiệm kỳ 2024 - 2029

A.Sang Phòng họp

UBND xã

A.Sang

14

giờ

17

giờ

Họp nghe báo cáo hướng giải

quyết các Trạm biến áp của công

trình điện năng lượng mặt trời và

rà soát các nội dung còn tồn tại

trong công tác giải phóng mặt bằng

Dự án thành phần đoạn Vân Phong

– Nha Trang thuộc Dự án xây dựng

công trình đường bộ cao tốc Bắc –

Nam phía Đông giai đoạn 2021-

2025

A.Thông Phòng họp

1 UBND

huyện

Lịch UBND

huyện

Thứ Ba, ngày 23/7/2024

08

giờ

30

09

giờ

30

Họp thành viên UBND xã A.Tòng

A.Sang

A.Thông

Phòng họp

UBND xã

A.Tòng

14

giờ

17

giờ

Hội nghị Ban chấp hành Đảng bộ

huyện (mở rộng)

A.Tòng Phòng họp

Huyện ủy

Lịch Huyện

ủy

14

giờ

30

17

giờ

Dự sơ kết khối thi đua 6 tháng đầu

năm 2024

A.Đồng

A.Sang

UBND xã

Vạn Phước

Lịch UND

xã Vạn

Phước

Thứ Tư, ngày 24/7/2024

08

giờ

11

giờ

Dự giao ban Chi bộ trực thuộc A.Tòng Phòng họp

UBND xã

Lịch Đảng

ủy

14

giờ

11

giờ

Họp tình hình kinh tế - xã hội tháng

7 và chương trình công tác tháng 8

năm 2024.

A.Đồng

A.Tòng

A.Thông

A.Sang

Phòng họp

UBND xã

A.Tòng

Thứ Năm, ngày 25/7/2024

2

Cả ngày Tiếp công dân định kỳ A.Tòng Phòng làm

việc của

Chủ tịch

UBND xã

A.Tòng

05

giờ

30

08

giờ

Viếng nghĩa trang liệt sĩ liên huyện

Ninh Hòa

C.Chi

A.Tòng

Nghĩa

trang liệt sĩ

Ninh Hòa

---

14

giờ

17

giờ

Họp giao ban định kỳ về tình hình

hoạt động của Ban Đại diện HĐQT

Ngân hàng Chính sách xã hội

huyện Vạn Ninh Quý II năm 2024

A.Tòng Phòng họp

2 UBND

huyện

Lịch UBND

huyện

Thứ Sáu, ngày 26/7/2024

08

giờ

11

giờ

Đoàn Kiểm tra Ban Tuyên giáo

Huyện ủy kiểm tra thực hiện Chỉ

thị 05

A.Sang Xuân Tự 2,

Trường TH

Vạn Hưng

2

Lịch Ban

Tuyên giáo

Huyện ủy

08

giờ

11

giờ

Họp thông qua Phương án phòng

chống thiên tai.

A.Thông Phòng họp

UBND xã

A.Thông

14

giờ

17

giờ

Dự họp phiên họp thường kỳ tháng

7 năm 2024 của UBND huyện

A.Tòng Phòng họp

3 UBND

huyện

Lịch UBND

huyện

Thứ Bảy, ngày 27/7/2024

07

giờ

30

11

giờ

Làm việc tiếp nhận hồ sơ của tổ

chức, công dân

A.Sang Trụ sở

UBND xã

A.Thông

(Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi UBND xã sẽ có thông báo sau)./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- TT.Đảng ủy (b/c);

- TT.HĐND xã (b/c);

- BTT.UBMTTQVN xã;

- Các ban ngành, đoàn thể xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT,VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Trung Thông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T14:32:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Trung Thông<ttthong.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T15:25:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN HƯNG<vanhung.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!